Przyszły nabywca będzie zobowiązany                    
do zapewnienia dojazdu do nieruchomości we własnym zakresie. 
3. Działka znajduje się w strefie oddziaływania farm elektrowni wiatrowych. 

Dział III i IV KW – brak wpisów 

Cena nieruchomości wynosi 8 180,00 zł (słownie: osiem tysięcy sto osiemdziesiąt 00/100 złotych), w tym 
podatek VAT - zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą